
Nr. Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Anduela Selim Xhelo 27.04.2026 ora 10:30

2 Anjeza Nuri Balliu 27.04.2026 ora 10:30

3 Ardiana Gjon Pali 27.04.2026 ora 10:30

4 Arta Kurtish Çupi 27.04.2026 ora 10:30

5 Blerta Prend Hazma 27.04.2026 ora 10:30

6 Dorina Demir Muça 27.04.2026 ora 10:30

7 Edisnajda Xhevdet Fingo 27.04.2026 ora 10:30

8 Elda Fatmir Komina 27.04.2026 ora 10:30

9 Elona Kujtim Dunicari 27.04.2026 ora 10:30

10 Emirjona Kujtim Matoja 27.04.2026 ora 10:30

11 Endri Myfit Isufi 27.04.2026 ora 10:30

12 Fatbardha Muharrem Çunaj 27.04.2026 ora 10:30

13 Indrit Esat Oktisi 27.04.2026 ora 10:30

14 Inva Hatem Vrapi 27.04.2026 ora 10:30

15 Klea Shkëlqim Hasmuça 27.04.2026 ora 10:30

16 Manuela Nexhmi Bedeli 27.04.2026 ora 10:30

17 Manushaqe Shaban Lami 27.04.2026 ora 10:30

18 Mariza Filip Bushati 27.04.2026 ora 10:30

19 Migena Guri Ashiku 27.04.2026 ora 10:30

20 Refie Hekuran Çelniku 27.04.2026 ora 10:30

21 Rozeta Marash Gjoka 27.04.2026 ora 10:30

22 Silvia Arben Begolli 27.04.2026 ora 10:30

23 Sindi Dhimitraq Gjata 27.04.2026 ora 10:30

24 Suela Arif Kurbasha 27.04.2026 ora 10:30

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të 

publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i 

celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit

Provim Shteti në profesionin e rregulluar të Psikologut, Prill 2026, Psikologji 

Organizacionale 
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